Station:

Lahore

Date:

07-09-06

Release No:

015/06

\*\*\*\*\*

Daily **AWAZ** LAHORE

روزنامہ آواز لاہور

بانی و سرپرست: میر خلیل الرحمن

بیمارت: 13 شعبان 1427ھ = 7 ستمبر 2006ء - 23 مئی 2006ء

فون نمبر: 83-6367480-83 ٹیکس: 6309453 صفحات: 6 قیمت: 3 روپے

جلد 9 شماره 142

**شیشہ کیفے**

”کھول کر تو جوان لسل کی رگوں میں تباہ کو کا زہر کھولنے کا عمل شروع کر دیا گیا ہے۔